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Солтүстік Қазақстан облысы Ақжар ауданындағы «Qazaq Sand» ЖШС Айсары 

шөгінді жыныстар кен орнының батыс және шығыс қапталдарының тау - кен 

жұмыстарының жоспарына жоспарланған қызметтің ықтимал әсерлері 

туралы есеп бойынша ұсыныстар мен ескертулердің жиынтық кестесі 

 

Хаттаманың жасалған кҥні: 02.05.2023 ж.   

Хаттаманың жасалған орны: ЭТРМ  ЭРБК СҚО бойынша экология 

департаменті  

Қоршаған ортаны қорғау саласындағы уәкілетті органның атауы: ЭТРМ  ЭРБК 

СҚО бойынша экология департаменті  

Мҥдделі мемлекеттік органдардың ескертулері мен ҧсыныстарын жинау 

туралы хабарланған кҥні: 05.04.2023 ж. 

Мҥдделі мемлекеттік органдардың ескертулері мен ҧсыныстарын беру 

мерзімі, кӛзделіп отырған қызмет жобасының атауы: 05.04.2023 ж.- 25.04.2023 ж. 

Мҥдделі мемлекеттік органдардың ескертулері мен ҧсыныстарын жинақтау: 

 
№ Мҥдделі мемлекеттік орган Ескерту немесе ҧсыныс 

1 «Ақжар ауданы әкімінің 

аппараты» КММ 

Ҧсынылған жоқ. 

2 «СҚО әкімдігінің Табиғи 

ресурстар және табиғат 

пайдалануды реттеу 

басқармасы" КММ 

1. ҚР Экологиялық кодексінің 238 бабының 1 

тармағына сәйкес (әрі қарай Кодекс) жеке және заңды 

тҧлғалар жерді пайдалану кезінде жердің ластануына, 

жер бетінің қоқыстануына, топырақтың тозуына және 

сарқылуына жол бермеуі тиіс, сондай-ақ оның қайтымсыз 

жоғалуын болдырмау ҥшін қажет болған кезде 

топырақтың қҧнарлы қабатын алып тастауды және 

сақтауды қамтамасыз етуге міндетті. 

Кодекстің 220 бабының 5 тармағына сәйкес қызметі 

су объектілерінің ластануын, бітелуін және сарқылуын 

тудыратын немесе тудыруы мҥмкін жеке және заңды 

тҧлғалар мҧндай зардаптардың алдын алу жӛнінде 

шаралар қабылдауға міндетті. 

Кәсіпорын қалдықтармен жҧмыс істеу кезінде және 

жер жҧмыстарын жҥргізу кезінде Кодекстің осы 

тармақтарының талаптарын ескеруі қажет. 

2. Жобалау қҧжаттамасын одан әрі әзірлеу кезінде «Жер 

қойнауы және жер қойнауын пайдалану туралы» 

кодекстің 25-бабы 1-тармағының талаптарын сақтау. 

3 «Қазақстан  Республикасы 

денсаулық сақтау министрлігі 

санитарлық-эпидемиологиялық 

бақылау комитетінің Солтҥстік 

Қазақстан облысы санитарлық-

эпидемиологиялық бақылау 

департаменті» РММ 

Ескертулер 

1.   Есептің 8 бӛлімінің 8.10 тармағында - Осы 

объектінің радиациялық бақылауының (ӛлшемдерінің, 

зерттеулерінің) растайтын нәтижелерінсіз радиациялық 

жағдай сипаттамасының ҧсынылған деректері. 

2.   Есепте ластаушы заттарды, физикалық 

факторларды ӛндірістік бақылауды ҧйымдастыру бӛлімі 

қарастырылмаған.  

Ҧсыныстар. 

Объектілерді, ӛнеркәсіп объектілерін жобалау, 

кеңейту, орналастыру,пайдалану кезінде Қазақстан 

Республикасы Денсаулық сақтау министрінің 

бҧйрығымен бекітілген мынадай санитариялық қағидалар 



2 

 

мен гигиеналық нормативтердің (әрі қарай - СҚ және ГН 

мәтіні бойынша) талаптары басшылыққа алынуы тиіс: 

«адамның мекендеу ортасына және денсаулығына әсер 

ету объектілері болып табылатын объектілердің 

санитариялық-қорғау аймақтарына қойылатын 

санитариялық-эпидемиологиялық талаптар» (әрі қарай -

ҚР ДСМ) ҚР ДСМ-2 2022 жылғы 11 қаңтардағы; 

«Ӛнеркәсіп объектілеріне қойылатын санитариялық-

эпидемиологиялық талаптар», ҚР ДСМ 2022 жылғы 11 

ақпандағы noқр ДСМ-13; «адамға әсер ететін физикалық 

факторларға қойылатын гигиеналық нормативтер», ҚР 

ДСМ 2022 жылғы 17 ақпандағы No ҚР ДСМ-15 

бекітілген бҧйрығымен; «Қалалық және ауылдық елді 

мекендердегі, ӛнеркәсіптік ҧйымдардың аумақтарындағы 

атмосфералық ауаға қойылатын гигиеналық 

нормативтер», ҚР ДСМ 2022 жылғы 2 тамыздағы No 70 

бекітілген бҧйрығымен;  «Радиациялық қауіпсіздікті 

қамтамасыз етуге арналған гигиеналық нормативтер», ҚР 

ДСМ 02.08.2022 жылғы ДСМ-71 бекітілген бҧйрығымен; 

«Радиациялық қауіпсіздікті қамтамасыз етуге қойылатын 

санитариялық-эпидемиологиялық талаптар», ҚР ДСМ 

2020 жылғы 15 желтоқсандағы No ҚР ДСМ-275/2020 

бекітілген бҧйрығымен; «Радиациялық қауіпті 

объектілерге қойылатын санитариялық-

эпидемиологиялық талаптар», ҚР ДСМ 2022 жылғы 25 

тамыздағы No ҚР ДСМ-90 бекітілген бҧйрығымен; 

ҚР СТ 1272-2004 «қҧрылыс материалдарын ӛндіруге 

арналған шикізатты радиациялық бағалау»; «Ӛндіріс 

және тҧтыну қалдықтарын жинауға, пайдалануға, 

қолдануға, залалсыздандыруға, тасымалдауға, сақтауға 

және кӛмуге қойылатын санитариялық-

эпидемиологиялық талаптар»,ҚР ДСМ міндетінің м. а. 

2020 жылғы 25 желтоқсандағы No ҚР ДСМ-331/2020 

бекітілген бҧйрығымен; «Санитариялық қағидалар» су 

кӛздеріне, шаруашылық-ауыз су мақсаттары ҥшін су 

жинау орындарына, шаруашылық-ауыз сумен 

жабдықтауға және мәдени-тҧрмыстық су пайдалану 

орындарына және су объектілерінің қауіпсіздігіне 

қойылатын санитариялық-эпидемиологиялық талаптар»  

ҚР ДСМ 2023 жылғы 20 ақпандағы No 26 бекітілген 

бҧйрығымен; «Ӛндірістік бақылауды жҥзеге асыруға 

қойылатын санитариялық-эпидемиологиялық талаптар», 

ҚР ҦЭМ 2016 жылғы 6 маусымдағы no 239 бекітілген 

бҧйрығымен; Міндетті медициналық қарап-тексеруге 

жататын адамдардың нысаналы топтарын, сондай-ақ 

оларды жҥргізу қағидалары мен кезеңділігін, 

зертханалық және функционалдық зерттеулердің 

кӛлемін, медициналық қарсы кӛрсетілімдерді, зиянды 

және (немесе) қауіпті ӛндірістік факторлардың, кәсіптер 

мен жҧмыстардың тізбесін бекіту туралы ҚР ДСМ 2020 

жылғы 15 қазандағы No ҚР ДСМ-131/2020 бекітілген 

бҧйрығымен «Алдын ала міндетті медициналық қарап-

тексеруден ӛту» мемлекеттік қызмет кӛрсету қағидалары 

мен мерзімді міндетті медициналық қарап-тексерулер 
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және жҧмысқа тҥсу кезінде оларды орындау кезінде 

алдын ала міндетті медициналық қарап-тексерулер 

жҥргізіледі. 

4 «Солтҥстік Қазақстан облысы 

әкімдігінің ауыл 

шаруашылығы және жер 

қатынастары басқармасы» 

КММ 

Ескертулер мен ҧсыныстар жоқ. 

5 «ҚР экология, геология және 

табиғи ресурстар министрлігі 

Орман шаруашылығы және 

жануарлар дҥниесі 

комитетінің Солтҥстік 

Қазақстан облыстық орман 

шаруашылығы және 

жануарлар дҥниесі аумақтық 

инспекциясы» РММ 

13-тармақта БИОАЛУАНТҤРЛІЛІКТІҢ жоғалуын 

сақтау және ӛтеу жӛніндегі шаралар: 

- есепте кӛрсетілген Қазақстан Республикасының 

Қызыл кітабына енгізілген қҧмды, ҧя салатын жануарлар 

тҥрлерін, сондай-ақ Байбақ суырының колонияларын 

ӛндіру бойынша кӛзделіп отырған қызмет аумағында 

қандай қорғау іс-шаралары ҧйымдастырылатынын 

кӛрсету;  

- сонымен қатар, «Жеткізу кезінде отынның ағып 

кетуінің алдын алу ҥшін іс-шаралар әзірлеу» тармағының 

13 тармақшасында жж ағып кетуінің алдын алуға 

бағытталған нақты іс-шаралармен ауыстырылсын 

6 «Қазақстан Республикасы 

экология, геология және 

табиғи ресурстар министрлігі  

су ресурстары комитетінің су 

ресурстарын пайдалануды 

реттеу және қорғау жӛніндегі 

Есіл бассейндік 

инспекциясы»  РММ 

Ҧсынылған жоқ. 

7 «СҚО әкімдігінің ветеринария 

басқармасы» КММ 

Ӛтініште жер учаскесінің географиялық 

координаттары болмауына байланысты сібір жарасы бар 

жерлердің болуы немесе болмауы туралы ақпарат беру 

мҥмкін емес. 

Ӛтініш берген кезде болжамды жоспарланған қызмет 

туралы мәліметтерде жер учаскелерінің географиялық 

координаттарын кӛрсету қажет. 

8 «Севказнедра» Қазақстан 

Республикасы Экология, 

Геология және табиғи 

ресурстар министрлігі 

Геология комитетінің 

Солтҥстік Қазақстан 

ӛңіраралық геология 

департаменті» РММ 

МД  «Севказнедра» (әрі қарай - МД) жоғарыда 

кӛрсетілген хатты қарап, ҚР 2017 жылғы 27 

желтоқсандағы no 125-VI ҚРЗ «жер қойнауы және жер 

қойнауын пайдалану туралы» Кодексінің 64-бабына 

сәйкес жер қойнауын зерттеу жӛніндегі уәкілетті орган 

жер қойнауын геологиялық зерттеу және жер қойнауы 

кеңістігін пайдалану саласындағы мемлекеттік саясатты 

іске асыратынын хабарлайды. Жоғарыда айтылғандардың 

негізінде қоршаған ортаға ықтимал әсерлер туралы 

есептерді қарау МД қҧзыретіне кірмейді 

9 «ҚР ТЖМ ӛнеркәсіптік 

қауіпсіздік комитетінің СҚО 

бойынша департаменті» РММ 

Ескертулер мен ҧсыныстар жоқ.. 

10 «Солтҥстік Қазақстан облысы 

әкімдігінің кәсіпкерлік және 

индустриялық-инновациялық 

даму басқармасы» КММ 

Ескертулер мен ҧсыныстар жоқ.. 
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11 «СҚО бойынша экология 

департаменті» РММ 
1. Қазақстан Республикасы экология, геология және 

табиғи ресурстар министрінің 2021 жылғы 30 шілдедегі 

№ 280 бекітілген бҧйрығымен «Экологиялық бағалауды 

ҧйымдастыру және жҥргізу жӛніндегі Нҧсқаулыққа» 2-

қосымшаға сәйкес (әрі қарай - Нҧсқаулық) ықтимал 

әсерлер туралы есепке қамту саласын айқындау туралы 

қорытындының мазмҧнын ескере отырып, ақпарат 

енгізілуге тиіс. Ҧсынылған ҚОӘБ жобасы (әрі қарай -

ҚОӘБ) 2023 жылғы 29.03. №: KZ11VWF00092692 

қоршаған ортаға әсерді бағалауды қамту аясын айқындау 

туралы қорытындыға сәйкес келмейді.  

Жоғарыда кӛрсетілген қорытындыға сәйкес - 

объектінің аумағы бір ӛнеркәсіптік алаңмен ҧсынылған. 

Учаскенің ауданы 0,24 км2. Ҧсынылған ҚОӘБ және 

т.б.сәйкес учаскенің ауданы 40 га. 2. 2. т. сәйкес. ҚР 

Экологиялық кодексінің 1-қосымшасының 1-бӛлімінің 2-

тармағы 25 гектардан асатын аумақта қызмет тҥрі - 

мансап және ТПИ ашық ӛндіру қоршаған ортаға әсерді 

міндетті бағалауға жатады.  

2. Қамту саласының 6-тармағына сәйкес ҚОӘБ-да 

топырақтың, жер ҥсті және жер асты суларының 

атмосфералық ауасының жай-кҥйіне мониторинг пен 

бақылауды ҧйымдастыру жӛніндегі іс-шаралар жоқ. 

3. Қамту саласының 7-тармағына сәйкес ҚОӘБ-де 

авариялық жағдайлардың алдын алу және олардың 

салдарын жою жӛніндегі іс-шаралар жоспары жоқ. 

4. ҚОӘБ-да жоспарланған қызметті жҥзеге асыру 

мерзімдері бойынша әр тҥрлі оқылымдар бар:2023-

2032,2023-2034. Жоғарыда кӛрсетілген мерзімдер 

«Солтҥстік Қазақстан облысы Ақжар ауданындағы 

Айсары шӛгінді жыныстар кен орнының (қҧмдар) Батыс 

және Шығыс Флангаларының тау-кен жҧмыстары 

жоспарында" (әрі қарай - ПГР) ҧсынылған кҥнтізбелік 

жоспарға сәйкес келмейді. 

5. ҚОӘБ-да аршылған жыныстардың қуаты, ӛнімді 

горизонттың қуаты, тау-кен кемерінің биіктігі бойынша 

әртҥрлі оқылымдар бар. 

6. ҚОӘБ-да аршылған жыныстардың қуаты, ӛнімді 

горизонттың қуаты, тау-кен кемерінің биіктігі бойынша 

әртҥрлі оқылымдар бар. 

7. ҚОӘБ-да жҧмыс істейтін персоналдың саны 

бойынша әр тҥрлі оқылым бар. 

8. ҚОӘБ-да шаңды басу қҧралы ретінде ПРС 

қоймаларында және карьераішілік жолдарда гидро суару 

қолданылатыны кӛрсетілген. Барлық ықтимал кӛздерде 

шаңды басу шараларын қолдану қажет. 

9. Техникалық қажеттіліктер ҥшін сумен жабдықтау 

Шартқа сәйкес жақын елді мекеннен жҥзеге асырылатын 

болады. Шаңды басу қажеттілігі ҥшін жаңбыр мен еріген 

суды пайдалану мҥмкіндігін қарастыру қажет. 

10. Қамту саласының 8-тармағына сәйкес ҚОӘБ-да 

кӛзделіп отырған қызметтің жер асты суларына әсері 

жеткіліксіз кӛлемде бағаланды, сондай-ақ жер асты 

суларын қорғау жӛніндегі іс-шаралар әзірленді.  
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11. Қамту саласының 11-тармағына сәйкес ҚОӘБ-да 

ПГР сәйкес ағымдағы қызмет кӛрсетуден және карьерлік 

техниканы толтырудан қалдықтар жоқ. 

12. ҚР ЭК 129-бабының 2-тармағына сәйкес оператор 

жасасқан міндетті экологиялық сақтандыру шартынсыз 

қоршаған ортаны қорғау саласындағы уәкілетті орган 

бекіткен шаруашылық және ӛзге де қызметтің 

экологиялық қауіпті тҥрлерінің тізбесіне енгізілген 

объектілерді пайдалануға жол берілмейді. 

ҚР экология, геология және табиғи ресурстар 

министрінің м. а. 2021 жылғы 27 шілдедегі № 271 

бҧйрығымен бекітілген "Шаруашылық және ӛзге де 

қызметтің экологиялық қауіпті тҥрлерінің тізбесіне" 

сәйкес пайдалы қазбаларды ӛндіру бойынша карьерлерді 

қазу қауіпті қызмет тҥрі болып табылатындығына 

байланысты экологиялық сақтандыру шартын жасасу 

қажет. 

13. ҚОӘБ жобасында тау кен жҧмыстарының 

жоспарына сәйкес таулы арық қҧру жӛніндегі 

жҧмыстардың әсерін бағалау жоқ. 

14. ҚОӘБ жобасында кӛгалдандыру шаралары жоқ. 
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Сводная таблица предложений и замечаний по «Отчету о возможных 

воздействиях намечаемой деятельности к плану горных работ Западного и 

Восточного флангов  Айсаринского месторождения осадочных пород (пески) в 

Акжарском районе Северо- Казахстанской области ТОО «Qazaq Sand» 

 

Дата составления протокола:  02.05.2023 г. 

Место составления протокола: Департамент экологии по СКО КЭРК МЭПР 

РК 

Наименование уполномоченного органа в области охраны окружающей среды: 

Департамент экологии по СКО КЭРК МЭПР РК 

Дата извещения о сборе замечаний и предложений заинтересованных 

государственных органов: 05.04.2023 г. 

Срок предоставления замечаний и предложений заинтересованных 

государственных органов, наименование проекта намечаемой деятельности: 

05.04.2023 г.- 25.04.2023 г. 

Обобщение замечаний и предложений заинтересованных государственных 

органов: 
№ Заинтересованный 

государственный орган 

Замечания или предложения 

1 КГУ «Аппарат акима 

Акжарского  района» 

 Не представлено 

2 КГУ «Управления природных 

ресурсов и регулирования 

природопользования акимата 

СКО» 

1. В соответствии с п.1 ст.238 Экологического 

кодекса РК (далее - Кодекс) физические и юридические 

лица при использовании земель не должны допускать 

загрязнение земель, захламление земной поверхности, 

деградацию и истощение   почв,   а   также   обязаны   

обеспечить   снятие   и   сохранение плодородного   слоя   

почвы,   когда   это   необходимо   для   предотвращения   

его безвозвратной утери. 

Согласно   п.5   ст.   220   Кодекса   физические   и   

юридические   лица, деятельность которых вызывает или 

может вызвать загрязнение, засорение и истощение   

водных   объектов,   обязаны   принимать   меры   по   

предотвращению таких последствий. 

Предприятию необходимо учитывать требования 

данных пунктов Кодекса при обращении с отходами и 

при проведении земляных работ. 

2. Соблюдать   требования   п.1   ст.25   Кодекса   «О   

недрах   и недропользовании» при дальнейшей 

разработке проектной документации.  

3 РГУ «Департамент 

санитарно-

эпидемиологического 

контроля Северо-

Казахстанской области 

Комитета санитарно-

эпидемиологического 

контроля Министерства 

здравоохранения Республики 

Казахстан» 

Замечания 

1.  В пункте 8.10 раздела 8 Отчета   - Представленные     

данные характеристики радиационной обстановки   без 

подтверждающих результатов радиационного контроля 

(замеров, исследований)  данного объек 

2.   Отчетом   не предусмотрен раздел организации 

производственного контроля загрязняющих веществ, 

физических факторов.  

Предложения. 

При проектировании, расширении, размещении,  

эксплуатации объектов,объектов промышленности, 
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следует руководствоваться  требования следующих 

санитарных правил и гигиенических нормативов (далее 

по тексту СП и ГН):  «Санитарно-эпидемиологические   

требования   к   санитарно-защитным зонам   объектов,   

являющихся   объектами   воздействия   на   среду   

обитания   и здоровье   человека»,   утвержденные     

приказом  Министром   здравоохранения Республики 

Казахстан   (далее МЗ РК)    ҚР ДСМ-2 от 11 января 2022 

года; «Санитарно-эпидемиологические   требования   к   

объектам   промышленности», утвержденные  далее   МЗ   

РК   от   11   февраля   2022   года   NoҚР   ДСМ-13; 

«Гигиенические   нормативы   к   физическим   факторам,   

оказывающим воздействие на человека», утв. приказом 

МЗ РК от 17 февраля 2022 года No ҚР ДСМ-15;  

«Гигиенические нормативы к атмосферному воздуху в 

городских и сельских населенных пунктах, на 

территориях промышленных организаций», утв. 

приказом МЗ РК от 2 августа 2022 года No70;  

«Гигиенические нормативы к обеспечению 

радиационной безопасности»,  утв. приказом МЗ РК  ҚР 

ДСМ-71 от   02.08.2022   года;      «Санитарно-

эпидемиологические   требования   к обеспечению 

радиационной безопасности», утв.приказом МЗ РК от 15 

декабря 2020 года No ҚР ДСМ-275/2020;  «Санитарно-

эпидемиологические требования к радиационно-опасным 

объектам »,  утв. Приказом  МЗ РК  от 25 августа 2022 

года No   ҚР   ДСМ-90; СТ   РК   1272-2004   

«Радиационная   оценка     сырья   для производства   

строительных   материалов»;  «Санитарно-

эпидемиологические требования   к   сбору,   

использованию,   применению,   обезвреживанию, 

транспортировке,   хранению   и   захоронению   отходов   

производства   и потребления», утв. приказом 

и.о.обязанности МЗ РК  от 25 декабря 2020 года No ҚР   

ДСМ-331/2020;   «Санитарные   правила   «Санитарно-

эпидемиологические требования к водоисточникам, 

местам водозабора для хозяйственно-питьевых целей, 

хозяйственно-питьевому водоснабжению и местам 

культурно-бытового водопользования и безопасности 

водных объектов» , утв.  приказом МЗ РК от 20 февраля   

2023   года   No   26;  «Санитарно-эпидемиологические   

требования   к осуществлению производственного 

контроля», утв. приказом МНЭ РК   от 6 июня 2016 года 

No 239; СП «Об утверждении целевых групп лиц, 

подлежащих обязательным   медицинским   осмотрам,   а   

также   правил   и   периодичности   их проведения,   

объема   лабораторных   и   функциональных   

исследований, медицинских   противопоказаний, перечня   

вредных   и   (или)   опасных производственных   

факторов,   профессий   и   работ,   при   выполнении   

которых проводятся   предварительные   обязательные   

медицинские   осмотры   при  поступлении на работу и 

периодические обязательные медицинские осмотры и 

правил   оказания   государственной   услуги   



8 

 

«Прохождение   предварительных обязательных 

медицинских осмотров», утвержденных приказом МЗ РК 

от 15 октября 2020 года No ҚР ДСМ-131/2020 и   других 

нормативно-правовых актов. 

4 КГУ  «Управление сельского 

хозяйства и земельных 

отношений акимата Северо-

Казахстанской области» 

Замечаний и предложений не имеет. 

5 РГУ «Северо-Казахстанская 

областная территориальная 

инспекция лесного хозяйства 

и животного мира Комитета 

лесного хозяйства и 

животного мира 

Министерства экологии и 

природных ресурсов РК» 

В   п.13   МЕРЫ   ПО   СОХРАНЕНИЮ   И   

КОМПЕНСАЦИИ   ПОТЕРИ БИОРАЗНООБРАЗИЯ: 

- указать какие охранные мероприятия   будут 

организованы, в случае обнаружения   на   территории   

намечаемой   деятельности   по   добыче   песка, 

гнездовий   видов   животных   занесенных   в   Красную   

книгу   Республики Казахстан, указанных в Отчете, а 

также колоний сурка байбака;  

- также в п.13 п.п. «разработать мероприятия для 

предупреждения утечек   топлива   при   доставке»   

заменить   конкретными   мероприятиями 

направленными на предупреждение утечек ГС 

6 РГУ «Есильская бассейновая 

инспекция по регулированию 

использования и охране 

водных ресурсов Комитета по 

водным ресурсам 

Министерства экологии и 

природных ресурсов 

Республики Казахстан» 

Не представлено. 

7 КГУ «Управление 

ветеринарии акимата СКО» 

В   связи   с   тем,   что   в   заявлении   отсутствуют   

географические координаты земельного участка, 

предоставление информации о наличии или отсутствие 

сибиреязвенных захоронений не предоставляется 

возможным.  

При   подаче   заявления   в   сведениях   о   

предполагаемой   намечаемой деятельности необходимо 

указывать географические координаты земельных 

участков. 

8 РГУ «Северо-Казахстанский 

межрегиональный 

департамент геологии 

Комитета геологии 

Министерства экологии, 

геологии и природных 

ресурсов Республики 

Казахстан «Севказнедра» 

МД  «Севказнедра» (далее -МД),рассмотрев 

вышеуказанное письмо сообщает, что  согласно статьи 64 

Кодекса РК «О недрах и недропользовании»  от 27 

декабря 2017  года No 125-VI ЗРК, уполномоченный 

орган по изучению недр реализует государственную 

политику в области геологического изучения  недр и 

использования пространства недр. На основании 

вышеизложенного, рассмотрение отчетов о возможных 

воздействиях на окружающую среду не входит в 

компетенцию МД. 

9 РГУ «Департамент Комитета 

промышленной безопасности 

МЧС РК по СКО» 

Замечания и предложения отсутствуют. 
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10 КГУ «Управление 

предпринимательства и 

индустриально-

инновационного развития 

акимата Северо-

Казахстанской области» 

Замечаний и предложений не имеет. 

11 РГУ «Департамент экологии 

по СКО» 

1. Согласно Приложения 2 к «Инструкции по 

организации и проведению экологической оценки», 

утвержденной приказом Министра экологии, геологии и 

природных ресурсов Республики Казахстан от 30 июля 

2021 года № 280.  (далее Инструкция) включению в отчет 

о возможных воздействиях подлежит информация с 

учетом содержания заключения об определении сферы 

охвата. Представленный  проект ОВОС (далее ОВОС) не 

соответствует  Заключению об определении сферы 

охвата оценки воздействия на окружающую среду №: 

KZ11VWF00092692  от 29.03.2023 года.  

Согласно вышеуказанного Заключения - территория 

объекта представлена одной промышленной площадкой. 

Площадь участка 0,24 км
2
. Согласно представленного 

ОВОС и ПГР площадь  участка 40 га. Согласно п.п.2.2. 

п.2 раздела 1 Приложения 1 Экологического кодекса РК 

вид деятельности - карьеры и открытая добыча ТПИ на 

территории, превышающей 25 га подлежит обязательной 

оценки  воздействия на окружающую среду.  

2. В соответствии с п.6 сферы охвата,  в ОВОС 

отсутствует мероприятия по организации мониторинга и 

контроля за состоянием  атмосферного воздуха почв, 

поверхностных и подземных вод. 

3. В соответствии с п.7 сферы охвата,  в ОВОС 

отсутствует план мероприятий по предупреждению 

аварийных ситуаций и ликвидации их последствий. 

4. В ОВОС  имеются разночтения по срокам  

осуществления намечаемой деятльности:2023-2032,2023-

2034. Вышеуказанные сроки не соответствуют 

календарному плану, представленному в «Плане горных 

работ Западного и Восточногофлангов Айсаринского 

месторождения  осадочных пород (пески) в Акжарском 

районе Северо-Казахстанской области» (далее ПГР). 

5. В ОВОС  имеются разночтения по мощности 

вскрышных пород, мощности продуктивного горизонта, 

высоте добычного уступа. 

6. ОВОС не  соответствует представленному ПГР в 

части характеристик проектных решений и организации 

производственных процессов. 

7.В ОВОС имеется разночтение по количеству 

работающего  персонала. 

8. В ОВОС указано, что в качестве средства 

пылеподавления применяется гидроорошение на  складах 

ПРС и внутрикарьерных дорогах. Необходимо применять 

мероприятия по пылеподавлению на  всех возможных 

источниках. 

9. Для технических нужд снабжение водой будет 

осуществляться с ближайшего населенного пункта 
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согласно договора. Необходимо расмотреть возможность 

использования ливневых осадков и талых вод для нужд 

пылеподавления. 

10. В соответствии с п.8 сферы охвата,  в ОВОС в 

недостаточном объеме  оценено влияния намечаемой 

деятельности на подземные воды, а также разработаны 

мероприятия по охране подземных вод.  

11. В соответствии с п.11 сферы охвата,  в ОВОС 

отсутствуют отходы от текущего обслуживания и 

заправки  карьерной техники в соответствии с ПГР. 

12. Согласно п.2 ст.  129 ЭК РК не допускается 

эксплуатация объектов, включенных в перечень 

экологически опасных видов хозяйственной и иной 

деятельности, утвержденный уполномоченным органом в 

области охраны окружающей среды, без заключенного 

оператором договора обязательного экологического 

страхования. 

В связи с тем, что  разработка карьеров по добыче  

полезных ископаемых при площади участка свыше 25 

гектаров   является опасным видом  деятельности 

согласно  «Перечня   экологически опасных видов 

хозяйственной и иной деятельности» утверждѐнного 

приказом и.о. Министра экологии, геологии и природных 

ресурсов РК от 27 июля 2021 года № 271, необходимо 

заключить договор экологического страхования. 

13. В проекте ОВОС отсутствует оценка воздействия 

от работ по созданию нагорной канавы в соответствии с 

планом горных работ. 

14. В проекте ОВОС отсутствуют мероприятия по 

озеленению. 

 


